
Plzeň - Bory S-V01
MALÁ CENA TJ JS PLZEŇ-BORY

Závod: 825D1 Místo konání: Plzeň - Bory
Datum: 25.08.2012 25.08.2012
Pořádá: TJ Jezdecká spole čnost Plze ň - Bory, o.s.

Skoková soutěž st. "Z"
- pro dvojice, které nestartovaly v soutěžích st. "S" a vyšších

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Pittner Antonín (D0147)
Členové: Štruncová Zdeňka/RZ (D0275), Mgr. Jáchimová Věra/RZ (D0266), Mgr. Zubkovská 

Markéta/RZ (D0592), Mašek Petr/ST (C0240), Hladík Václav/TD (D0510)

Rozhodují: Pittner Antonín, Štruncová Zdeňka, Mgr. Jáchimová Věra, Mgr. Zubkovská Markéta

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02_ 25.08.2012Číslo dle rozpisu:

58Čl.PJS: 298.2.1 Délka dráhy: 420 [m]
Tempo: 350 [m/min]Soutěž na limitovaný čas dle čl. 

298.2.1 Stanovený čas: 72 [s]
Poč.přek/sk.: 8/9
Limit.čas: 67 [s]  Zákl. k. Dotace:

Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt  Tr.b.  L- čas   Čas.

1. D0207 Ing. Faina Vladislav MD0116 Jezdecký klub stáj 
Faina

1000 CZ
0        0,06      67,06<58> GALANT VAN HET

LELIEHOF
KD2441

2. D1731 Dudášová Jarmila MD0012 TJ JO Hostouň 700 CZ
0        0,40      67,40<9> LEVITA KF2226

3. A0314 Mgr. Hanušová Kateřina MC0213 JS Ohrazenice 500 CZ
0        0,58      67,58<42> COUNTESS KC2515

4. C0547 Štětina Jan MD0072 Jezdecká stáj 
Schneider 0        0,96      67,96<22> DOUGLAS-S KD2582

5. D1604 Daňková Diana MD0185 Jezdecká stáj Zhoř
0        1,04      68,04<52> CARIS-V KD2231

6. D1785 Ježek Martin MD0216 Jezdecký klub 
Kladruby 0        1,05      68,05<15> PERSIK KD2543

7. D0299 Luža Jiří MD0072 Jezdecká stáj 
Schneider 0        1,19      65,81<18> ZENTO-S KD2606

8. K0113 Břehová Kateřina MK0030 JK Krásná
0        1,25      68,25<31> SERAFÍN KK0003

9. D0233 MVDr. Macháčková Lenka MD0054 Jezdecký klub 
Tachov Respo 0        1,50      65,50<83> SIRIUS BLACK KD2562

10. D0855 Ing. Tolarová Pavla MD0126 Jezdecká 
společnost Podhradí Vlčtejn 0        1,53      65,47<8> ALDINO KD2559

11. D1639 Bartlová Lenka MD0034 TJ Jezdecký klub 
Klatovy - Luby 0        1,76      65,24<45> CATANIE KK0417

12. D1511 Kosmáková Sára MK0048 Jezdecká 
společnost Kolová o.s. 0        1,85      68,85<25> ELIOT 3 KH3735

13. D1080 Straka Vladislav MD0088 Stáj Straka 
Němčovice 0        1,99      68,99<67> DESIREE 1 KD2587

14. D1564 Těšínská Anna MD0185 Jezdecká stáj Zhoř
0        2,30      64,70<51> BOROVETS KD2482

15. C0520 Zahrádka Viktor MC0078 JK Zahrádka 
Faunus 0        2,37      69,37<2> ASCANO KC2592

16. D1677 Bílková Klára MD0058 Jezdecký klub 
Plzeň 0        2,66      69,66<60> MEN OF HONOR KD2465

17. D0550 Daňková Michala MD0016 TJ Jezdecká 
společnost Plzeň - Bory, o.s. 0        3,67      63,33<78> RICI KD2513

1Licence: TJ JS Plzeň - Bory, o.s., Dobřanská E1771, 301 00 Plzeň Strana:

25.08.2012 17:23:37Zpracováno programem  ACE-Gallop v105056 © ACE Design s.r.o, 2005-2012,



Plzeň - Bory S-V01
MALÁ CENA TJ JS PLZEŇ-BORY

Závod: 825D1 Místo konání: Plzeň - Bory
Datum: 25.08.2012 25.08.2012
Pořádá: TJ Jezdecká spole čnost Plze ň - Bory, o.s.

Skoková soutěž st. "Z"
- pro dvojice, které nestartovaly v soutěžích st. "S" a vyšších

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Pittner Antonín (D0147)
Členové: Štruncová Zdeňka/RZ (D0275), Mgr. Jáchimová Věra/RZ (D0266), Mgr. Zubkovská 

Markéta/RZ (D0592), Mašek Petr/ST (C0240), Hladík Václav/TD (D0510)

Rozhodují: Pittner Antonín, Štruncová Zdeňka, Mgr. Jáchimová Věra, Mgr. Zubkovská Markéta

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02_ 25.08.2012Číslo dle rozpisu:

58Čl.PJS: 298.2.1 Délka dráhy: 420 [m]
Tempo: 350 [m/min]Soutěž na limitovaný čas dle čl. 

298.2.1 Stanovený čas: 72 [s]
Poč.přek/sk.: 8/9
Limit.čas: 67 [s]  Zákl. k. Dotace:

Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt  Tr.b.  L- čas   Čas.

18. E0039 Francová Martina MD0013 Jezdecký klub 
Slavia VŠ Plzeň, o.s. 0        4,11      62,89<49> ANGELINA 1 KD2276

19. D1427 Nižňanová Kateřina MD0020 Jezdecký klub 
chovu koní Bernartice 0        4,84      62,16<37> VENUŠE 4 KD1448

20. C1391 Stejskalová Soňa MC0266 Jezd.areál Pavel 
Stejskal-ZOFI 0        5,72      61,28<33> EXCALIBUR 1 KC2382

21. D0528 Mašková Petra MD0016 TJ Jezdecká 
společnost Plzeň - Bory, o.s. 0        6,13      60,87<77> CLEVER KENT KD2308

22. D1708 Pospíšilová Jana MD0216 Jezdecký klub 
Kladruby 1        6,68      73,68<14> PRETTY WOMAN 1 KD2544

23. D0585 Mentlíková Jana MD0009 Sportovní stáj Koně
Pernarec 1        7,07      74,07<55> MERCI 6 KD2580

24. H3066 Hanousek Michal MD0208 Stáj Cornet
1        7,79      74,79<4> ISOLA KD2601

25. D0233 MVDr. Macháčková Lenka MD0054 Jezdecký klub 
Tachov Respo 4        0,09      67,09<82> BEEFEATER 2 KD2566

26. D1280 Poláková Jana MD0020 Jezdecký klub 
chovu koní Bernartice 4        0,50      66,50<35> ARISCA NATA KD2525

27. D1804 Přívětivá Veronika MD0205 Sportovní klub 
Viktoria - Tic, o.s. 4        0,81      66,19<13> DRAGA 1 KG2520

28. C0804 Máchová Ladislava MC0238 JS Maroušek 
Myslín,o.s. 4        1,44      65,56<29> CARUSO 3 KC2464

29. B0934 Dis. Placáková Pavla MC0238 JS Maroušek 
Myslín,o.s. 4        2,26      64,74<30> ELITA 3 KG3008

30. D1814 Šmídová Barbora MD0013 Jezdecký klub 
Slavia VŠ Plzeň, o.s. 4        2,74      64,26<48> POLKA "R" KK0425

31. C1452 Sporková Tereza MC0213 JS Ohrazenice
4        3,19      70,19<44> W-CONTENDRA KC2358

32. D0585 Mentlíková Jana MD0009 Sportovní stáj Koně
Pernarec 4        3,37      70,37<54> KVATRO-EKO

FORDENA
KD2579

33. D1080 Straka Vladislav MD0088 Stáj Straka 
Němčovice 4        3,71      70,71<68> JENISEJ 3 KD2275

34. D1547 Hladíková Gabriela MD0034 TJ Jezdecký klub 
Klatovy - Luby 4        3,74      70,74<46> DELAWI KD2365

2Licence: TJ JS Plzeň - Bory, o.s., Dobřanská E1771, 301 00 Plzeň Strana:

25.08.2012 17:23:37Zpracováno programem  ACE-Gallop v105056 © ACE Design s.r.o, 2005-2012,



Plzeň - Bory S-V01
MALÁ CENA TJ JS PLZEŇ-BORY

Závod: 825D1 Místo konání: Plzeň - Bory
Datum: 25.08.2012 25.08.2012
Pořádá: TJ Jezdecká spole čnost Plze ň - Bory, o.s.

Skoková soutěž st. "Z"
- pro dvojice, které nestartovaly v soutěžích st. "S" a vyšších

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Pittner Antonín (D0147)
Členové: Štruncová Zdeňka/RZ (D0275), Mgr. Jáchimová Věra/RZ (D0266), Mgr. Zubkovská 

Markéta/RZ (D0592), Mašek Petr/ST (C0240), Hladík Václav/TD (D0510)

Rozhodují: Pittner Antonín, Štruncová Zdeňka, Mgr. Jáchimová Věra, Mgr. Zubkovská Markéta

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02_ 25.08.2012Číslo dle rozpisu:

58Čl.PJS: 298.2.1 Délka dráhy: 420 [m]
Tempo: 350 [m/min]Soutěž na limitovaný čas dle čl. 

298.2.1 Stanovený čas: 72 [s]
Poč.přek/sk.: 8/9
Limit.čas: 67 [s]  Zákl. k. Dotace:

Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt  Tr.b.  L- čas   Čas.

35. H3066 Hanousek Michal MD0208 Stáj Cornet
4        4,29      71,29<5> HARAS-SVRŽNO KH3830

36. D1567 Straková Martina MD0088 Stáj Straka 
Němčovice 4        5,16      61,84<69> LOST CHANCE KD1548

37. D1682 Továrnická Tereza MD0126 Jezdecká 
společnost Podhradí Vlčtejn 5        5,21      72,21<26> SCARLET 4 KF3132

38. D1842 Hudíková Kateřina MD0171 Jezdecký klub 
Bušovice 5        5,53      72,53<28> GOLET 1 KF2645

39. D1737 Vařejčková Michala MD0228 Dagmar 
Becáničová 5        6,59      73,59<63> NOTERDAM KC1424

40. D1363 Zajícová Kristýna MD0187 Sportovní stáj VLK
6       10,86      77,86<12> GRIM 2 KD2454

41. C0547 Štětina Jan MD0072 Jezdecká stáj 
Schneider 8        0,08      66,92<21> GIGOLO S KD2607

42. D1209 Bc Sedláková Petra MH0031 TJ JO Horymas
8        1,10      68,10<88> LUK 14 KD2491

43. D1836 Kuželíková Zuzana MD0140 JK Plzeň Bukovec
8        1,18      65,82<27> LARGO 7 KF3868

44. D1566 Chybová Barbora MD0167 Jezdecká 
společnost Luhov - Tříska 8        2,11      69,11<72> TAQUIN DE MAZIERE KD2540

45. A0314 Mgr. Hanušová Kateřina MC0213 JS Ohrazenice
8        2,89      64,11<41> QUANTE KC2427

46. D1363 Zajícová Kristýna MD0187 Sportovní stáj VLK
8        4,04      71,04<11> BEZAR KD2455

47. D0087 Bílková Daniela MD0058 Jezdecký klub 
Plzeň 8        4,70      62,30<61> PENELOPE 6 KD2236

48. C1391 Stejskalová Soňa MC0266 Jezd.areál Pavel 
Stejskal-ZOFI 8        7,89      59,11<34> AQUELA KC1713

49. D1566 Chybová Barbora MD0167 Jezdecká 
společnost Luhov - Tříska 8       18,98      85,98<73> SH LA - ZITA KB4078

50. D0299 Luža Jiří MD0072 Jezdecká stáj 
Schneider 9        5,33      72,33<19> CANTURO - S KD2583

51. D0920 Štych Miroslav MD0222 Jezdecká stáj 
Radčice o.s. 9        8,40      75,40<86> LIDKA 2 KD2460

52. D1787 Fričková Eva MD0222 Jezdecká stáj 
Radčice o.s. 12        2,46      69,46<32> DANGER-B KA1778

3Licence: TJ JS Plzeň - Bory, o.s., Dobřanská E1771, 301 00 Plzeň Strana:

25.08.2012 17:23:37Zpracováno programem  ACE-Gallop v105056 © ACE Design s.r.o, 2005-2012,



Plzeň - Bory S-V01
MALÁ CENA TJ JS PLZEŇ-BORY

Závod: 825D1 Místo konání: Plzeň - Bory
Datum: 25.08.2012 25.08.2012
Pořádá: TJ Jezdecká spole čnost Plze ň - Bory, o.s.

Skoková soutěž st. "Z"
- pro dvojice, které nestartovaly v soutěžích st. "S" a vyšších

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Pittner Antonín (D0147)
Členové: Štruncová Zdeňka/RZ (D0275), Mgr. Jáchimová Věra/RZ (D0266), Mgr. Zubkovská 

Markéta/RZ (D0592), Mašek Petr/ST (C0240), Hladík Václav/TD (D0510)

Rozhodují: Pittner Antonín, Štruncová Zdeňka, Mgr. Jáchimová Věra, Mgr. Zubkovská Markéta

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02_ 25.08.2012Číslo dle rozpisu:

58Čl.PJS: 298.2.1 Délka dráhy: 420 [m]
Tempo: 350 [m/min]Soutěž na limitovaný čas dle čl. 

298.2.1 Stanovený čas: 72 [s]
Poč.přek/sk.: 8/9
Limit.čas: 67 [s]  Zákl. k. Dotace:

Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt  Tr.b.  L- čas   Čas.

53. D1686 Kelíšková Veronika MD0207 Petr Dohnal
12        3,02      70,02<75> MONTY 17 KD2407

54. D1516 Chodorová Tereza MD0016 TJ Jezdecká 
společnost Plzeň - Bory, o.s. 16       20,05      87,05<91> ARKAS 2 KD2472

55. H1184 Vašíčková Michaela MD0054 Jezdecký klub 
Tachov Respo 20       36,85     103,85<81> JESSY M KD2469

D1309 Kokošková Zuzana MD0020 Jezdecký klub 
chovu koní Bernartice<38> CASPER 9 KD2447 ELIM

Třetí neposlušnost

D1848 Kroftová Karolína MD0167 Jezdecká 
společnost Luhov - Tříska<74> CONCORD 1 KC2423 ELIM

Třetí neposlušnost

D0920 Štych Miroslav MD0222 Jezdecká stáj 
Radčice o.s.<87> MARY-SVRŽNO KD2594 ELIM

Pád koně, jezdce nebo obou

Pittner Antonín (D0147)

4Licence: TJ JS Plzeň - Bory, o.s., Dobřanská E1771, 301 00 Plzeň Strana:

25.08.2012 17:23:37Zpracováno programem  ACE-Gallop v105056 © ACE Design s.r.o, 2005-2012,


